
案件番号

工事名

5,760,700 円

建設課

予定価格

最低制限比較価格 4,189,600 円

0000000748

所管課名

工事場所

入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

交安補第5号 福岡管内通学路明色化工事

中津川市 付知町 下野 福岡 高山 地内

令和 3年 9月30日 中津川市役所資産経営課

着工 令和 3年10月 1日 ～ 完成 令和 3年12月29日

付知19号線・付知78号線・福岡263号線・福岡173号線・福岡98号線
カラー塗装（ミストグリップ）Ａ＝460㎡
区画線工（Ｗ＝15㎝）Ｌ＝1820ｍ

1

2

3

4

5

6

7

（株）岡山工務店

（株）加地工務店

安保建設（株）

志津建設（株）

（株）田口建設

付知土建（株）

ハラ建設（株）

B

B

C

C

C

C

C

5,200,000

5,050,000

5,170,000

5,170,000

5,160,000

5,200,000

5,190,000

落札

本工事は、福岡管内におけるＢ級の明色化工事である。市内に本社があり、過去に指名実
績のある恵北地区の塗装工事登録業者を選定した。

案件番号： 0000000748 伝票番号： 5035400002879-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

工事期間


