案件番号	000000748	予定	価格	5,760,700 円						
所管課名	建設課	最低制限	比較価格	4,189,600 円						
工事名	交安補第5号 福岡管内通学路明色化工事									
工事場所	中津川市 付知町 下野 福岡 高山 地内									
入札年月日	令和 3年 9月30日	入札場所	中津川市役	所資産経営課						
工事期間	着工 令和 3年10月 1日 ~ 完成 令和 3年12月29日									
概要	付知19号線・付知78号線・福岡263号線・福岡173号線・福岡98号線 カラー塗装(ミストグリップ)A = 460㎡ 区画線工(W = 15cm)L = 1820m									

(単位:円)

項番	業者名	等級	第 1 回	第	2	回	備	考	
1	(株)岡山工務店	В	5,200,000						
2	(株)加地工務店		5,050,000				落	落札	
3	安保建設 (株)	С	5,170,000						
4	志津建設(株)	С	5,170,000						
5	(株)田口建設	С	5,160,000						
6	付知土建(株)	С	5,200,000						
7	ハラ建設(株)	С	5,190,000						
		<u> </u>		1 +1 101			<u> </u>		
	本工事は、福岡管内におけるB級の明色化工事である。市内に本社があり、過去に指名実 績のある恵北地区の塗装工事登録業者を選定した。								

\_\_\_\_\_\_ 落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

選定理由

(落札価格には消費税を含まない。)